固定容量形アキシャルピストンポンプ
A2FO
カタログ
シリーズ 6
サイズ 定格圧力/最高圧力
5 31.5/35 MPa
10 ～ 200 40/45 MPa
250 ～ 1000 35/40 MPa

タ
2/34 Bosch Rexroth AG  A2FO シリーズ 6   RJ 91401/06.2012
形式表示
油圧作動油
01
石油系作動油および HFD (無記号)、サイズ 250 ～ 1000 でHFDの場合はロングライフベアリング「L」 との組み合わせのみ
HFB、HFC 油圧作動油 サイズ 5 ～ 200 (無記号)
サイズ 250 ～ 1000 (ロングライフベアリング 「L」 との組み合わせのみ) E
アキシャルピストンユニット
02 固定容量形斜軸ポンプ A2F
ベアリング 5 ～ 200 250 ～ 500 710 ～ 1000
03
標準ベアリング (無記号) –
ロングライフベアリング – L
用途
04 ポンプ、オープン回路 O
サイズ (呼びサイズ)
05
押しのけ容積については、7 ページの表の値を参照
5 10 12 16 23 28 32 45 56 63 80 90 107 125 160 180 200 250 355 500 710 1000
シリーズ
06 6
インデックス
07
サイズ 10 ～ 180 1
サイズ 200 3
サイズ 5 および 250 ～ 1000 0
回転方向
08
軸端から見て 時計回り R
反時計回り L
シール
09 FKM (バイトン) V
軸端形状 5 10 12 16 23 28 32 45 56 63 80 90 107 125 160 180 200 250 ～ 1000
10
スプライン軸
DIN 5480
– – – A
– – – – – – – – Z
ストレート軸キー付き
DIN 6885
– – B
– – – – – – – – P
テーパ軸  1) – – – – – – – – – – – – – – – – – C
マウンティング 5 ～ 250 355 ～ 1000
11
ISO 3019-2 4 穴取付 – B
8 穴取付 – H
 = 製作機種 m = お問合わせください。 – = 不可  = 推奨品
A2F O / 6 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
1) 軸端ねじ半月キー付きテーパ軸 (DIN 6888)、  トルクはテーパ部の圧着によって伝達されます。
A
-2
Bosch Rexroth AG 3/34RJ 91401/06.2012   A2FO シリーズ 6
形式表示
ポートプレート 2) 5 10 ～ 16 23 ～ 250 355 ～ 1000
12
SAE フランジポート A/B　側面
SAE フランジポート S　後部 – – – 05
ねじポート A/B　側面
ねじポート S　後部 – – – 06
SAE フランジポート A/B および S　後部 – – – 11
ねじポート A/B および S　側面 – – – 07
標準品/特殊品
13
標準品 (無記号)
標準品 (特殊取付)　例)：２つのポート T の開閉が逆 –Y
特殊品 -S
 = 製作機種 m = お問合わせください。 – = 不可  = 推奨品
A2F O / 6 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
2) 取付ボルト穴ねじまたはポートねじは、メートルねじ